

باشگاه استقلال: میلیج باج می خواست!

عجیب است که بعد از جدایی شبانه میلیج از استقلال و رفتن به کشورش باشگاه استقلال بیانیه نندی را علیه این بازیکن منتشر کرد. اینکه چرا باشگاه استقلال با وجود خلع وعده مالی چنین استراتژی را در پیش گرفته، بسیار عجیب است. باشگاه استقلال چنین نوشته است:
۱- هرویه میلیج، مدافع - هافبک کروات تیم استقلال رقیمی از باشگاه طلب دارد و در عین حال، از اقم غیرمتعارف و غیر قابل قبولی را به عنوان خسارت دیرکرد مطالبه کرده‌است.
۲- در هفته های اخیر تلاش زیادی شد تا با مدیر برنامه های میلیج توافق صورت بگیرد، ولی تقاضای غیرمتعارف برای سود دیرکرد دریافت اصل پول از سوی این بازیکن، مانع از پیشرفت در مذاکرات شد و عملاً یک بن بست شکل گرفت. نکته قابل توجه بعدی این است که وکیل میلیج و رادوویچ یک نفر هستند و سناریویی که برای دروازه بان پرسپولیس و تمدید قرارداد سه ساله اش در جریان بود، در استقلال هم در حال اجرا بود.
۳- با درخواست میلیج، باشگاه استقلال مجوز اقامت و ویزای کار او را تا

دیاباته برای دربی آماده می شود

همانطور که پیش‌تر نیز به آن اشاره شده بود، دیاباته شانس‌ی برای بازی مقابل تراکتور و سایپا ندارد اما این برخی رسانه‌ها از احتمال حضور این بازیکن در این بازی‌ها خبر داده بودند اما واقعیت این است که شیخ نمی‌تواند مقابل سایپا هم بازی کند و باید به تمرینات ادامه دهد تا شاید مقابل پرسپولیس به میدان برود که احتمال حضورش در این بازی بسیار بیشتر از دوبازی قبل است. دیاباته بعد از بازگشت از فرانسه به ایران با مشکل اضافه وزن روبه رو شد و عملاً نتوانست

وریا می‌رسد، وریا نمی‌رسد!

درباره وریا غفوری نمی‌شود با قطعیت اعلام کرد که به بازی با سایپا می‌رسد یا نمی‌رسد. به احتمال زیاد وضعیت کاپیتان امروز مشخص می‌شود. وریا می‌خواهد خودش را برای بازی مهم با پرسپولیس درآب‌نمک‌نگه دارد. کاپیتان بدش نمی‌آید دوباره با گلزنی در دربی روی رگ دستش بکوبد و آن شادی گل معروف

عکس نوشت



درباره اینکه چرا داور بازی استقلال با تراکتور گل اول را به نام قایدی ننوشته، کلی بحث و جدل شده اما این تصویر به وضوح نشان می‌دهد قبل از ورود توپ به دروازه چه اتفاقی رخ داده است. این گل را باید به نام هادی محمدی نوشت هر چند که همه کارش را مهدی کرد.



استقلال کُلی به ثمر نرساند
به ۱۱ بازی رسیده و این ماجرا انتقادهایی را متوجه مهاجم استقلال کرده‌است.
مطهری اما مهاجم مستعدی است و مربیان باید بدانند چرا بی گل نزن‌های این بازیکن را، شاید در بازی با سایپا طلسم بشکنند و مطهری که بعد از بازی رفت با البراین گل نزن، دوباره گل بزند.



اگر احمد موسوی در بازی با سایپا هم فیکس باشد که احتمالش زیاد است، شانس اش برای حضور در ترکیب اصلی بازی با پرسپولیس هم بیشتر خواهد شد. موسوی به بازی با سایپا به منزه یک بازی حیاتی می‌نگرد.



رشد مظاهری مترصد یک فرصت است تا دوباره به فقس نوری استقلال بازگردد. او فعلاً پشت خط حیثیتی مانده است اما نتیجه بازی با پرسپولیس حیاتی است و تأثیر بسیاری در سرنوشت او دارد. در زمره رفتن مظاهری به سپاهان نیز بعد از فصل ششیده می‌شود.

جدایی مدافع کروات زنگ خطر را به صدا در آورد

صدای نگران هواداران: مبادا قایدی مثل میلیج برود



گزارش حمید رضا عرب

بعد از مصاحبه‌ای که در تاریخ ۲۲ اردیبهشت ماه سال جاری از زبان سرمربی استقلال نقل شد، خیلی‌ها تصور می‌کردند اتفاقات فصول قبل لاف‌لا با وعده سرمربی استقلال تکرار نشود و بازیکنان شاخص این تیم حفظ شوند اما هنوز به پایان فصل نرسیده‌ایم، هرویه میلیج که به واقع یکی از بازیکنان تأثیرگذار استقلال در سال‌های اخیر بوده می‌آنکه مدیران را در جریان سفرش بگذارد، ایران را به مقصد کرواتس ترک کرده است. جدایی میلیج نشان می‌دهد نقل و انتقالات فصل آتی زودتر از آنچه تصور می‌شد از دست مدیران

این وضعیت در شرایطی که مجیدی در مصاحبه ۲۲ اردیبهشت خود وعده داده بود هیچ بازیکنی بدون اجازه او از استقلال جدا نمی‌شود، بسیار عجیب است و احتمالاً بیانگر شکاف‌ها میان او و مدیران باشگاه گذشته خواهد انجامید.

این وضعیت در شرایطی که مجیدی در مصاحبه ۲۲ اردیبهشت خود وعده داده بود هیچ بازیکنی بدون اجازه او از استقلال جدا نمی‌شود، بسیار عجیب است و احتمالاً بیانگر شکاف‌ها میان او و مدیران باشگاه

استقلال. در این میان مسأله جدایی مهدی قایدی نیز به یک دغدغه بزرگ ذهنی برای هواداران این باشگاه بدل شده و روشن نیست چه سرنوشتی در انتظار این بازیکن باشد. باشگاه استقلال مدت‌ها است حقوق بازیکنان خود را پرداخت نکرده و کمترین انتظاری که مهدی قایدی از مدیران باشگاه استقلال دارد، در این است که قراردادش اصلاح شود تا با انگیزه بیشتری در این باشگاه بماند.

از سویی هواداران استقلال نیز عمیقاً نگرانند که شاید همین مشکلات مالی در نهایت قایدی را هم به مانند هرویه میلیج به سمت درهای خروجی استقلال سوق دهد. قایدی در همین بازی قبل مقابل تراکتور چهره درخشان تیشمش بود و به واقع اگر او با تیزهوشی خود زمینه‌ساز گل‌ها و سرانجام پیروزی تیشمش نمی‌شد، روشن نبود که استقلال در این بازی چه نتیجه‌ای می‌گیرد. تأثیرگذاری شماره ۱۰ در باشگاه استقلال به گونه‌ای است که حتی عامی‌ترین هواداران این باشگاه هم به خوبی می‌دانند اگر این بازیکن از استقلال جدا شود، قدرت تیمی به میزان قابل توجهی کاهش خواهد یافت، چون مهدی بی‌تردید بی‌جانشین

است، به همین دلیل دوست ندارند ولو با علم به اینکه جدایی قایدی از استقلال سود قابل توجهی را نصیب این باشگاه می‌کند، او جدا شود.

زمره جدایی قایدی در روزهای اخیر در شرایطی فوت گرفته که حتی گفته می‌شود برخی در داخل باشگاه استقلال ماجرای ترانسفر این بازیکن را به طور جدی دنبال می‌کنند و به دنبال انتقال پر سود این بازیکن هستند. شاید از نگاه برخی مسئولان باشگاه، استقلال با جدایی قایدی بتواند مشکلات مالی را کاهش دهد

اما این تصمیم در منافع با خواسته عموم هواداران استقلال است. هوادارانی که دوست دارند شاکله تیم و به خصوص ستاره‌ها حفظ شوند تا شاید فصل بعد بتوانند جام قهرمانی را بعد از ۸ سال به دست آورند.

پروژه میلیج، پروژه حفظ شاکله تیم و کمترین انتظارات انبوهی از هواداران استقلال این است که قایدی بعد از به دست آوردن یک جام قهرمانی در لیگ از استقلال جدا شود که باید دید این آرزو محقق خواهد شد یا خیر؟

اینکه مهاجم آماده و فرصت‌طلبی همچون مهدی قایدی در خط آتش این تیم نقش آفرینی می‌کند و دست استقلال را برای عبور از سایپا بی‌زمی‌گذارد. احتمالاً فرار کمالوند برای بازی امروز رو به یک بازی محتاطانه خواهد آورد. کمالوند همواره باتیم‌های نه چندان مطرح مقابل تیم‌های بزرگ همین استراتژی را به کار می‌گیرد اما قطعاً نیم نگاهی هم به پیروزی در این بازی خواهند داشت و باضحمله‌ها سعی در رسوخ به لایه‌های دفاعی استقلال را خواهند داشت.

استقلال البته در هفته‌های اخیر عملکرد خوبی در بخش دفاعی خود داشته و نشانه‌هایی از پیشرفت در ساق‌های مدافعان این تیم دیده می‌شود اما به طور قطع غیبت نادری تغییراتی را خواهد داد. مدافع چپ خواهد داشت. شاید اگر میلیج در استقلال حضور داشت اومی توانست این سمت را به خودش اختصاص دهد اما جدایی او حالا شانس را به دیگر بازیکنان می‌دهد و حتی بعید نیست از متین کریم‌زاده استفاده شود.

دروازه‌بان استقلال اما به احتمال زیاد حسینی است. مردی که در یک ماه اخیر عملکرد رو به رشدی داشته است. در خط دفاع نیز عارف غلامی، سیاوش بیزدانی و محمد حسین مرادمنش حضور خواهند داشت. در سمت راست نیز حضور موسوی محتمل‌تر از غفوری است. هافبک‌ها نیز آرش رضواند، مهدی مهدی‌بیور و مسعود ریگی خواهند بود. حال ممکن است سرمربی استقلال به کریم‌زاده هم بازی ندهد و ویرای مثال فرشید اسماعیلی در سمت چپ بازی کند. در خط حمله نیز حضور قایدی و مطهری قطعیت بیشتری دارد ضمن اینکه رضائی نیز همچون قبل یکی از شانس‌ها است. البته درباره دیاباته هم خبرهای امیدبخشی به گوش می‌رسد و ممکن است او نیز به‌عنوان بازیکن تعویضی برای استقلال به میدان برود.

سایپا-استقلال، ساعت ۱۹:۵۰ فرهاد و فراز یک ملاقات مهیج

می‌تواند استقلال رایک‌گام به‌خواسته‌اش در بازی پنجشنبه نزدیک‌تر کند. اگر مجیدی و شاگردانش از سد سایپا بگذرند با روحیه‌ای مناسب گام‌به‌بازی ستنی خود می‌گذارند. پیروزی قبل از این بازی شاید با محاسبات عقلی دلیلی مستدل برای رسیدن به برد در آن بازی نباشد اما به لحاظ روحی و روانی اثرات مثبتی در روحیه‌ی آن‌ها خواهد گذاشت ضمن اینکه سرخ‌ها نیز بازی نه چندان راحتی مقابل آنومینیوم ارگ ندارند و حتی دروازه‌زن نیست‌که مقابل این تیم سخنگوش یابن بست‌مواجه شوند. در واقع استقلال باید طوری قدم بردارد که به سمت برد در این بازی حرکت کند تا با روحیه مناسب گام به بازی پنجشنبه بگذارد. پیروزی در این بازی دروازه‌دسترس استقلال نیست بخصوص نتیجه دلخواه را به دست نیاورد، ممکن است زودتر از حد تصور در مسیر سقوط قرار بگیرد.

به چند دلیل استقلال بازی ساده‌ای مقابل سایپا نخواهد داشت. دلیل اول رویارویی فراز کمالوند با استقلال است. فراز تا پایان لیگ قهرمانان آسیا به‌عنوان دستیار کنار فرهاد مجیدی بود و تا حد زیادی روی عملکرد تیمی استقلال شناخت دارد. دلیل دیگر جایگاه سایپا در جدول است که صرف‌فطر از اینکه چه کسی در قامت سرمربی روی نیمکت سایپا می‌نشیند، این وضعیت می‌توانست برای استقلال مخاطره‌آمیز باشد چون سایپا فرصت‌های آنچنانی بیش رو ندارد و در مسیر سقوط به دسته پایین‌تر قرار گرفته و هیچ بعید نیست برای اولین بار در تاریخ حیات خود در فوتبال ایران راهی لیگ پایین‌تر شود. اعتبار سایپا در گرووی دستیابی به امتیازهای باقیمانده است و اگر مقابل استقلال هم

این انتقال بعید نیست؛

فرشید اسماعیلی فصل بعد در لیگ ستارگان قطر!



نمایش خوبی که اسماعیلی در لیگ قهرمانان آسیا داشت، به دنبال جلب‌نظریکی، دو تیم قطری است تا فرشید را به لیگ ستارگان منتقل

بالبین وجود اما بعید است اتفاق خاصی میان اسماعیلی و مددی رخ داده باشد و از سوی دیگر، مدیر برنامه این بازیکن نیز به واسطه

گزارش

کرونا دست از سر خانواده فوتبال برنمی‌دارد

مهدی فونونی زاده در بیمارستان بستری شد

مهدی فونونی‌زاده، پیشکوت تیم استقلال، روز پنجشنبه بر اثر ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان بستری شد. او ۱۰۰درصه ربه فونونی‌زاده درگیر کرونا شده و حال حاضر در بیمارستان مسیح دانشوری بستری شده است. مرثضی فونونی‌زاده، پیشکوت تیم پرسپولیس و برادر مهدی فونونی‌زاده دربارزه وضعیت برادرش اینطور می‌گوید: «خدا را شکر حال برادرم بهتر شده است. در حال حاضر کسی را به بیمارستان راه نمی‌دهند و ما هم جرات نداشتیم به بیمارستان برویم. داماد مهدی وقتی برادرم را به بیمارستان برد، گفت دکتر که خوب موعهی ایشان را آوردند چون معمولاً هر روز ۱۰ درصد به درگیری ربه با کرونا اضافه می‌شود. فعلاً ملاقات با مهدی ممنوع است و باید منتظر شرایط آینده برادرم باشیم.» فونونی‌زاده یکی از بینکستوان محبوب استقلال است. البته به همان اندازه که هواداران استقلال این بازیکن قدیمی را دوست دارند به همان اندازه پرسپولیس‌ها به خاطر کری‌که او برای آنها در فضای مجازی می‌خواند با این بازیکن قدیمی عناد دارند. حتی چندی بیش یحیی گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس هم علیه مهدی فونونی‌زاده صحبت کرد تا مشخص شود که پرسپولیس‌ها چقدر به خاطر کری که آقا مهدی برای آنها می‌خواند از او دلخورند. اما این پیشکوت استقلال که به شدت در فضای مجازی هم فعال است روز پنجشنبه مجبور شد به بیمارستان مراجعه کند و اینطور که پزشکان بیمارستان مسیح دانشوری گفته‌اند خانواده این پیشکوت، او را به موقع به بیمارستان رساندند و اگر چند روز دیرتر به بیمارستان می‌رفت قطعاً ربه او به شدت درگیر بیماری منوحس کرونا می‌شود به طور حتم کار برای درمان آقا مهدی سخت‌تر می‌شد. فونونی‌زاده فعلاً در بیمارستان بستری است تا مداوا روی او انجام شود اما خانواده این پیشکوت فوتبال هم نمی‌توانند به اوس برزند چرا که این روزها به دلیل شدت گرفتن شیوع بیماری کرونا تعداد مراجعه‌کنندگان به بیمارستان‌ها زیادتد شده است و حضور آنها در بیمارستان می‌تواند برای آنها خطر ساز شود. در سال ۹۹ متأسفانه جامعه فوتبال چند تن از بینکستوان خود را به خاطر شیوع این بیماری از دست داد. به همین دلیل این روزها این نگرانی در میان علاقه‌مندان به فوتبال موج می‌زند که دیگران گریه‌ناخنده قرنایی بعدی نباشد. از این رو هواداران استقلال این روزها پیگیر حال فونونی‌زاده هستند تا بهبودی کامل برای او حاصل شود.

خبر

بازینکان ناراضی منتظر پایان فصل فرهاد ناز بازیکنی را نمی‌کشند!

با پایان فصل جاری فوتبال ایران، قرار داد ۱۰ بازیکن تیم استقلال به پایان می‌رسد. در میان این بازیکنان، سه نفر از آنها از شرایط شان در استقلال راضی نیستند و قصد جدایی دارند. البته این جدایی منوط به داشتن پیشنهاد خوب مالی از تیم‌های دیگر است. یکی از این بازیکنان در فصل جاری به کمتر بودن قراردادش اعتراض کرده بود و محمود قفصری، سرمربی وقت استقلال قصد اخراج بازیکن تیشمش را داشت که با باذیرمانی‌ها در باخشد. این بازیکن که یکی از بازیکنان اصلی استقلال است، منتظر پایان فصل بوده تا از این تیم جدا شود. از آن طرف، فرهاد مجیدی نیز متوجه این مسائل شده و به این بازیکنان پیغام داده که به روزگاری رنگه نمی‌دارند و بریند استقلال به تنهایی برای حضور هر بازیکنی کافی است، حتی اگر باشگاه پول نداشته باشد. این صحبت‌ها باعث شده این سه بازیکن کمی عقب‌نشینی کنند. اما به نظر می‌رسد در صورت پیشنهاد مالی بهتر جدا شوند. به نظر می‌رسد شرایط مالی استقلال اصلاً خوب نیست و اگر دیابانه رضایت بازیکنان را برآورده کند با ریزش شدید بازیکن در انتهای فصل مواجه خواهد شد!

خبر

بازینکان ناراضی منتظر پایان فصل فرهاد ناز بازیکنی را نمی‌کشند!

با پایان فصل جاری فوتبال ایران، قرار داد ۱۰ بازیکن تیم استقلال به پایان می‌رسد. در میان این بازیکنان، سه نفر از آنها از شرایط شان در استقلال راضی نیستند و قصد جدایی دارند. البته این جدایی منوط به داشتن پیشنهاد خوب مالی از تیم‌های دیگر است. یکی از این بازیکنان در فصل جاری به کمتر بودن قراردادش اعتراض کرده بود و محمود قفصری، سرمربی وقت استقلال قصد اخراج بازیکن تیشمش را داشت که با باذیرمانی‌ها در باخشد. این بازیکن که یکی از بازیکنان اصلی استقلال است، منتظر پایان فصل بوده تا از این تیم جدا شود. از آن طرف، فرهاد مجیدی نیز متوجه این مسائل شده و به این بازیکنان پیغام داده که به روزگاری رنگه نمی‌دارند و بریند استقلال به تنهایی برای حضور هر بازیکنی کافی است، حتی اگر باشگاه پول نداشته باشد. این صحبت‌ها باعث شده این سه بازیکن کمی عقب‌نشینی کنند. اما به نظر می‌رسد در صورت پیشنهاد مالی بهتر جدا شوند. به نظر می‌رسد شرایط مالی استقلال اصلاً خوب نیست و اگر دیابانه رضایت بازیکنان را برآورده کند با ریزش شدید بازیکن در انتهای فصل مواجه خواهد شد!

خبر

بازینکان ناراضی منتظر پایان فصل فرهاد ناز بازیکنی را نمی‌کشند!

با پایان فصل جاری فوتبال ایران، قرار داد ۱۰ بازیکن تیم استقلال به پایان می‌رسد. در میان این بازیکنان، سه نفر از آنها از شرایط شان در استقلال راضی نیستند و قصد جدایی دارند. البته این جدایی منوط به داشتن پیشنهاد خوب مالی از تیم‌های دیگر است. یکی از این بازیکنان در فصل جاری به کمتر بودن قراردادش اعتراض کرده بود و محمود قفصری، سرمربی وقت استقلال قصد اخراج بازیکن تیشمش را داشت که با باذیرمانی‌ها در باخشد. این بازیکن که یکی از بازیکنان اصلی استقلال است، منتظر پایان فصل بوده تا از این تیم جدا شود. از آن طرف، فرهاد مجیدی نیز متوجه این مسائل شده و به این بازیکنان پیغام داده که به روزگاری رنگه نمی‌دارند و بریند استقلال به تنهایی برای حضور هر بازیکنی کافی است، حتی اگر باشگاه پول نداشته باشد. این صحبت‌ها باعث شده این سه بازیکن کمی عقب‌نشینی کنند. اما به نظر می‌رسد در صورت پیشنهاد مالی بهتر جدا شوند. به نظر می‌رسد شرایط مالی استقلال اصلاً خوب نیست و اگر دیابانه رضایت بازیکنان را برآورده کند با ریزش شدید بازیکن در انتهای فصل مواجه خواهد شد!

خبر

بازینکان ناراضی منتظر پایان فصل فرهاد ناز بازیکنی را نمی‌کشند!

بازینکان ناراضی منتظر پایان فصل فرهاد ناز بازیکنی را نمی‌کشند!

بازینکان ناراضی منتظر پایان فصل فرهاد ناز بازیکنی را نمی‌کشند!

بازینکان ناراضی منتظر پایان فصل فرهاد ناز بازیکنی را نمی‌کشند!

بازینکان ناراضی منتظر پایان فصل فرهاد ناز بازیکنی را نمی‌کشند!